
ZARZĄDZENIE NR 0050.4.2023 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego 
i postępowania uzupełniającego na rok szkolny 2023/2024 

do Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi w Lądku-Zdroju 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(DZ.U.2022.0.559) oraz art.154 ust. 1 pkt I w zw. zart.29 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 14grudnia 2016r. Prawo 
oświatowe (D2.U.2021.1082), dalej u.p.o. zarządzam, co następuje: 

§ 1. l. Ustala się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego na rok 
szkolny 2023/2024 do Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi 

w Lądku- Zdroju. 

2. Terminy, o których mowa w ust. l, zawierają załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi w Lądku - 
Zdroju. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 8CE6ED46-B1FC-4E17-A2A2-091D3FA2EA72. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.4.2023 

Burmistrza Lądka Zdroju 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego  

i postępowania uzupełniającego na rok szkolny 2023/2024 

Terminy w postępowaniu rekrutacyjnym: 

l. w dniach od 6 marca 2023 r. do dnia 24 marca 2023r. do godz. 15.30 - złożenie przez rodzica/ prawnego 
opiekuna wniosku o przyjęcie dziecka do przedszkola  z dokumentami potwierdzającym spełnianie przez 
kandydata kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym.  

2. do dnia 3 kwietnia 2023r. - posiedzenie komisji rekrutacyjnej – weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 
wniosków o przyjęcie do przedszkola i dokumentów, o których mowa w pkt 1 oraz wykonanie przez 
przewodniczącego komisji rekrutacyjnej czynności wymienionych w art. 150 ust. 7 u.p.o., 

3. w dniu 5kwietnia 2023r. godzina 12:00 - podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną 
listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych. 

4. w dniu 19 kwietnia 2023r. o godz. 12:00 - podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną 
listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych. 

Terminy w postępowaniu uzupełniającym: 

1. w dniach od 8 maja 2023r. do dnia 12 maja 2023r. do godz. 15:30 -  złożenie przez rodzica/ prawnego 
opiekuna wniosku o przyjęcie dziecka do przedszkola  z dokumentami potwierdzającym spełnianie przez 
kandydata kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym.  

2. do dnia 22maja 2023r. - posiedzenie komisji rekrutacyjnej – weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 
wniosków o przyjęcie do przedszkola i dokumentów, o których mowa w pkt 1 oraz wykonanie przez 
przewodniczącego komisji rekrutacyjnej czynności wymienionych w art. 150 ust. 7 u.p.o., 

3. w dniu 24 maja 20223rgodzina 12:00 - podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy 
kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych. 

4. w dniu 5 czerwca 2023r. o godz. 12:00 - podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną 
listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych. 

Id: 8CE6ED46-B1FC-4E17-A2A2-091D3FA2EA72. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 1


		2023-01-12T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




